PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 013/17, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema. no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, CHARLES OLIVEIRA MAGALHAES, portador da Cédula de
Identidade 11.509. 392 SSP-MG, inscrito no CPF sob o n° 053.726. 006-40, para exercer o cargo
em provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE
E LAZER, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.317/10, fazendo jus à percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-1.

Art. 2o - NOMEAR, CHARLES OLIVEIRA MAGALHAES, portador da Cédula de
Identidade 11.509.392 SSP-MG, inscrito no CPF sob o n° 053.726.006-40, para exercer o cargo
em provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO ,

cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.580/15, sem ônus para o munic ípio.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2017.

0PUBLIQUE-SE. O

Prefeitura Municipal de Miracema, 05 de Janeiro de 2017
/

c! /t; <74A
CtÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

J Publicado no Boletim Oficial

j fm / o > / -> TPublicado no Quadro de Aviso

Fm O ^ / !°À- /JíL
rScaJ/T- ASS.

AsS._ Çfec/y